
Dodatek č. 1  
ke Smlouvě č. INV/2022/35 o zhotovení znaleckých posudků znaleckým 

ústavem  

č. smlouvy zhotovitele: 0224003920  

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi smluvními stranami:  

Město Bílina se sídlem Břežánská 50/4, 418 01 Bílina, IČ: 00266230,  zastoupené 
Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou – starostkou  

 

(dále jen „Objednatel“) – na straně jedné  

a  

společností Technický a zkušební ústav stavební Praha, s.p. se sídlem Prosecká 811/76a, Prosek, 

190 00 Praha 9, IČO: 00015679, zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová 
značka ALX 711, zastoupenou Ing. Pavlem Rubášem, Ph.D., 1. zástupcem ředitele podniku (dále jen 
„Zhotovitel“ nebo také jako „Znalecký ústav“) – na straně druhé  

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen jako „Smluvní strany” nebo každý jednotlivě jen jako 
„Smluvní strana”).   

 I.    

Tímto dodatkem se určuje termín plnění  dle  odst.  II.  Předmět smlouvy a termín plnění  původní 
smlouvy a to bodem 2.5  Termín plnění se sjednává takto:  

        Zahájení prací:  březen 2023   
        Ukončení prací:  31. 8. 2023  

Předání posudku: 30. 11. 2023 s tímto předběžným  harmonogramem respektujícím 

minimalizaci narušení výuky:  
Březen 2023   

- místní šetření  
- určení míst a provedení kontrolních sádrových terčů.  
- osazení geodetických měřících bodů   
- příprava na kamerové zkoušky kanalizace  

Duben 2023   

- instalace zařízení staveniště  
- místní šetření – kontrola terčů a geodet. měření  

Duben – květen 2023   

- kamerové zkoušky kanalizace  
- závěrečná zpráva ke kontrole kanalizace  

Květen 2023  

- místní šetření  
- určení míst geotechnického průzkumu v exteriéru i interiéru 

- kontrola terčů a geodet. měření  
Červen 2023  

- přípravné práce pro geotechnický průzkum v exteriéru  

- kontrola terčů a geodet. měření  
20.6. až 15.8.2023  

- provedení geotechnických zkoušek v exteriéru i interiéru  



- 07 a 08 kontrola terčů a geodet. měření  
  

15.8. – 31.8.2023   

- zapravení sond v interiéru a úprava terénu v exteriéru po geotechnických zkouškách  
Září 2023  

- vyhodnocení sond odebraných při geotechnických zkouškách   
Březen – říjen 2023  

- sledování kontrolních terčů, geodet. měření  a další kroky statického průzkumu  
Říjen 2023  

- vypracování finální geotechnické a statické zprávy  
Říjen – listopad 2023  

- vypracování konečné podoby znaleckého posudku a jeho finalizace  

30. 11. 2023  

- odevzdání znaleckého posudku  

 

II. 

Dále se tímto dodatkem upřesňuje odst. III. Cena za znalecké posudky a odst. IV. Platební 
podmínky  průběžné účtování ceny díla v dílčích měsíčních termínech předběžně takto:  
Dílčí etapy budou předávány vždy se soupisem provedených výkonů a průběžných zpráv a 
odsouhlaseny objednatelem. Na základě takto  odsouhlasených výkonů bude fakturována vždy 
alikvotní části celkové smluvní ceny.  

III. 

Dále se tímto dodatkem upřesňuje odst. VII. bod 8.12 takto:  
Tato smlouva je vyhotovena v jednom elektronickém provedení, kdy toto má platnost originálu pro 
každou ze smluvních stran.  

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronickém provedení, kdy toto má platnost originálu pro 
každou ze smluvních stran.  

Tento dodatek byl schválen Radou města Bílina dne 9. 5. 2023, usnesením č. 529. 
 

V Bílině dne       V Teplicích dne                            

Za objednatele:       Za zhotovitele:  

 

   ………………………………… 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová    Ing. Pavel Rubáš 

starostka města       1. zástupce ředitele podniku 

Datum: 2023.05.19 

08:49:33 +02'00'


